香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NEW TIMES ENERGY CORPORATION LIMITED

新 時 代 能 源 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00166）

自願公佈

委任石油及天然氣顧問委員會成員及

首席運營官

本公佈乃由新時代能源有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，R . Gerald Bailey博士（「Bailey博士」）自二零一

三年五月二十日起加入本公司擔任石油及天然氣顧問委員會成員，以及秦如國先

生（「秦先生」）於二零一三年四月獲委任為本公司首席運營官。

Bailey博士為石油業的專家，在業界所有方面擁有豐富的工程及管理經驗，包括

上游及下游行業。彼獲得休士頓大學化學工程理學士學位、美國新澤西科技學院

化學工程碩士學位、哥倫比亞太平洋大學博士學位及拉馬爾大學化學工程博士研

究。Bailey博士擁有與中東石油公司工作的豐富經驗。彼曾擔任阿拉伯海灣埃克

森前總裁，負責協調所有埃克森業務權益。於一九八九年至一九九三年，Bailey

博士曾擔任Abu Dhabi Onshore Oil Company之助理總經理，監督每日超過一百萬桶

的石油生產、 1,800名僱員及 4億元預算。彼亦擔任MCW Energy Group之行政總

裁、Vanguard Energy Corp及之前BCM Energy Inc.之主席，以及Trinity Energy

Group Inc之副主席。

秦先生在石油及天然氣工業擁有超過 30年經驗。彼畢業於東北石油大學機電工程

系，並持有西安理工大學工程管理碩士學位。於一九九一年至二零零一年期間，

秦先生曾於中石油吐哈油田有限公司擔任不同的高級職位，彼負責監管工程及油

* 僅供識別

– 1 –

田技術的管理工作。於二零零一年至二零零九年期間，彼為中石油貴陽銷售公司

之分公司經理，以及中石油湖北銷售公司之總經理助理。在其任職期間，彼之主

要職責包括管理工程部門、油庫及開發加油站網絡。秦先生於二零零九年加入中

石油昆侖天然氣利用有限公司，擔任公司貴州分公司總經理，領導貴州省天然氣

管道網絡開發項目。

董事會謹藉此機會歡迎Bailey博士及秦先生加入本公司。

承董事會命

新時代能源有限公司

行政總裁

鄭明傑

香港，二零一三年五月二十一日

於本公佈日期，董事會由七名董事組成，包括三名執行董事鄭錦超先生、鄭明傑

先生及孫江天先生；以及四名獨立非執行董事陳志遠先生、翁振輝先生、王敏剛

先生及招偉安先生。

– 2 –